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Il règne sur cette soirée d’un 
dynamisme irrésistible, un air 
de liberté et de joie de vivre 

qui réconforte.
               

Télérama
Les idées, la mise en scène,

 le jeu d’acteur : tout est 
subtil dans ce spectacle 

étonnamment drôle



Bien que surpris, le 
public est enchanté

VSD
On se lève tous
 pour Gotainer



Culture 31 
Ce Brel debout, qui a pour ambition de restituer un pan de « l’univers de cet 
homme déchiré et déchirant au talent inouï », réjouira les amateurs du chan-

teur et le fera découvrir, on l’espère, à ceux qui ne le connaissent pas. 
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LUNDI 16 OCTOBRE 19:00



LUNDI 27 MAI 19:00LUNDI 29 AVRIL 19:00 LUNDI 03 JUIN 19:00







Scène

Régie

Entrée 1Sortie 
de secours

P
1

37 38

35 36

33 34

31 32

29 30

28

25

27

26

23

19

21

17

13

15

11

7

9

5
3

1

18

20

22

12

14

16

6

4
2

8

10

24

3 5 7 9 11 13 15 16 14 12 10 8 6 4 2

O

N

M

L

K

J

I

H

G

F

E

D

C

B

A




